[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明

重庆市恒隆健康产业有限公司：
根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号]规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        5               0.5

2       101——1000              2.5             2.75

3       1001——2000             1.5             4.25

4       2001——5000             0.8             6.65

5       5001——8000             0.4             7.85

6       8001——10000            0.2             8.25

7       10000以上                0.1

本次“重庆市北碚区北碚十里温泉城运河片区Ⅰ标准分区Ⅰ4-1-1/03号地块等6宗二类居住用地、7宗商业用地出让国有建设用地使用权市场价格咨询”评估标的额及应收评估费用收费总额如下：
重庆市北碚区北碚十里温泉城运河片区Ⅰ标准分区Ⅰ4-1-1/03号地块等6宗二类居住用地、7宗商业用地出让国有建设用地使用权，评估总值88090万元，应收评估费金额为：160590元（人民币），本次实际收费金额为：64000元（人民币）特此说明。

 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                    2020.7.2
附件测算过程：

根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号]规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        5               0.5

2       101——1000              2.5             2.75

3       1001——2000             1.5             4.25

4       2001——5000             0.8             6.65

5       5001——8000             0.4             7.85

6       8001——10000            0.2             8.25

7       10000以上                0.1

本次评估标的额及应收评估费用收费总额如下：

标的总额88090万元，计算评估收费额：

100万元×5‰＝0.5万元

（1000-100）万元×2.5‰＝2.25万元

（2000-1000）万元×1.5‰＝1.5万元

（5000-2000）万元×0.8‰＝2.4万元

（8000-5000）万元×0.4‰＝1.2万元

（10000-8000）万元×0.2‰＝0.4万元

（88090-10000）万元×0.1‰＝7.8万元

收费总金额为：0.5+2.25+1.5+2.4+1.2+0.4+7.8＝16.0590（万元）

本着友好合作的原则，本次评估收费按4折优惠收取，本次实际收费金额为：64000元（人民币）特此说明。
[image: image1.jpg]